



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 154 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 30/01/2015 07:31
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-30T19:31:23
 7490DE93-9578-4CE5-9605-E52AEDF59A15

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	13502180	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	532.00	1,064.00
1.00	20942001	PIEZA	TAPA ACABADO DE LA RUEDA"	230.00	230.00
1.00	25181092	PIEZA	ENGRANE 1A FLECHA CONTADOR	1,048.00	1,048.00
1.00	25181096	PIEZA	ENGRANE DE 2A.	1,085.00	1,085.00
1.00	25189418	PIEZA	CUBO SINCR -1ER Y 2O ENG	1,138.00	1,138.00
2.00	25192548	PIEZA	SINT ENG ANILLO 1ERO	132.49	264.98
1.00	90278884	PIEZA	BALERO LIBERADOR EMBRAGUE	790.00	790.00
2.00	90501087	PIEZA	AISLANTE INFERIOR	42.40	84.80
1.00	94721503	PIEZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	183.20	183.20
1.00	95016649	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	40.00	40.00
1.00	95019921	PIEZA	SOPORTE-CAJA FARO	51.20	51.20
1.00	95032447	PIEZA	AMORTIGUADOR DEL IZQ	948.74	948.74
1.00	95091642	PIEZA	CHR BRACKET ASM FRT BPR FASCIA	36.80	36.80
1.00	95122465	PIEZA	EMBLEMA REJILLA DEL	334.40	334.40
5.00	95129884	PIEZA	PIVOTE-TAPASOL EQUI	20.80	104.00
1.00	95193954	PIEZA	CLAXON-GEN#RICA (NOTA BAJA)	107.00	107.00
2.00	95259950	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	960.00	1,920.00
1.00	95375745	PIEZA	CUBIERTA-ORIF ACC LUZ ANTINIEB	101.60	101.60
1.00	95415546	PIEZA	ACTUADRO VLV AIRE IN	482.00	482.00
1.00	95462002	PIEZA	GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT	35.20	35.20
2.00	95947829	PIEZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	267.00	534.00
1.00	95961826	PIEZA	CUBIERTA-ORIF ACC LUZ ANTINIEB	32.00	32.00
1.00	95032448	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1.00	96424025	PIEZA	DEFENSA SUP AMORT DLNT	1,223.00	1,223.00
2.00	96535011	PIEZA	SOPORTE TORRETA SUSP DLNT	86.97	173.94
1.00	96687007	PIEZA	CUBIERTA-ORIF ACC LUZ ANTINIEB	32.00	32.00
1.00	96827730	PIEZA	RESONADOR DEP AR	282.00	282.00
1.00	96844210	PIEZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	579.20	579.20
12.0	88861037	PIEZA	LIQUIDO TRANS/A	95.51	1,146.12
12.0	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	415.00	4,980.00
24.0	6903121	PIEZA	LIQUIDO	24.00	576.00
1.00	96590404	PIEZA	FARO DELN DER	1,473.60	1,473.60
1.00	95961448	PIEZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	292.00	292.00
1.00	94744080	PIEZA	REJILLA-RAD	730.40	730.40
1.00	95961446	PIEZA	PANTALLA-SOPT RAD	495.20	495.20
1.00	95961446	PIEZA	RADIADOR	2,419.20	2,419.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (SESENTA Y CINCO MIL PESOS VEINTISIETE PESOS 50/100 M.N.)

696.80

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 154 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 30/01/2015 07:31
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-30T19:31:23
 7490DE93-9578-4CE5-9605-E52AEDF59A15

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	96590403	PIEZA	FARO DELANTERO,IZQ.	1,473.60	1,473.60
1.00	95025308	PIEZA	CUBIERTA-	183.00	183.00
1.00	96424402	PIEZA	AMORTIGUADOR DELANTERO,DER.	1,043.00	1,043.00
1.00	95238348	PIEZA	REVESTIMIENTO CBR RDA DLNT	166.40	166.40
1.00	95132289	PIEZA	DEFLECTOR AIRE DEL INF	88.00	88.00
1.00	95326303	PIEZA	CONDENSADOR-A/C	4,887.00	4,887.00
1.00	96694779	PIEZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	374.40	374.40
1.00	96694759	PIEZA	REJILLA-SUP RAD	943.20	943.20
1.00	96591475	PIEZA	RADIADOR DE MOTOR	1,694.40	1,694.40
1.00	95961450	PIEZA	PANTALLA-CNDSR A/C	343.00	343.00
1.00	96667409	PIEZA	COJ#N RESP ASNT/COND	3,146.40	3,146.40
1.00	96687076	PIEZA	REJILLA-SUP RAD	554.40	554.40
1.00	95415506	PIEZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	709.60	709.60
1.00	96602004	PIEZA	COFRE	2,914.40	2,914.40
1.00	94716947	PIEZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2,167.20	2,167.20
1.00	96943762	PIEZA	CONDENSADOR-A/C	4,381.00	4,381.00
1.00	96686589	PIEZA	TAPA BARRA IMP TRASERA PCHQ DLNT	201.60	201.60
1.00	95019927	PIEZA	FACIA DEL	2,384.00	2,384.00
1.00	95213424	PIEZA	FASCIA DELANTERA	1,212.80	1,212.80
1.00	94757247	PIEZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2,078.40	2,078.40
1.00	95270635	PIEZA	COFRE	2,912.80	2,912.80
1.00	94716946	PIEZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2,167.20	2,167.20
1.00	95488416	PIEZA	FARO D	1,692.80	1,692.80
1.00	94717441	PIEZA	INSERTO-INFERIOR DE LA REJILLA	448.00	448.00
1.00	94717438	PIEZA	INSERTO SUPERIOR	366.40	366.40

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 154 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 30/01/2015 07:31
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-30T19:31:23
 7490DE93-9578-4CE5-9605-E52AEDF59A15

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

n5Q1Oz/O47IFuVvDmVwetAcSaCtwhOQ8mz2LmthvpSZ7vQjby0kuiGq/WHfGRZTykUQ4UDJJhJGRH9NKIXsqOqWpMjEj293LpRv0MCQ3XCQmPNTArQxkFskAnd
 ad3L0DSgOhKW3lKxXgNBer7TZVv49YXKm6qqDpr5GolbWcamU=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|7490DE93-9578-4CE5-9605-E52AEDF59A15|2015-01-30T19:31:23|
 n5Q1Oz/O47IFuVvDmVwetAcSaCtwhOQ8mz2LmthvpSZ7vQjby0kuiGq/WHfGRZTykUQ4UDJJhJGRH9NKIXsqOqWpMjEj293LpRv0MCQ3XCQmPNTArQxkFskAnd
 ad3L0DSgOhKW3lKxXgNBer7TZVv49YXKm6qqDpr5GolbWcamU=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

YYVrkQ2ukSwVT9B9WzDx1qvH00/3Covl0Xn1+F+JvWANJz45HLSJpv0Bj6ISwMYH21Fof31fEwTg8y8YWwqUQB3VcVQvzipRh4WNDNpDfwSwnLJdWzrgE/
 +LzLHfPQwsXKjDvpyRetQJbNi1tSFxIUWApEU9BP4igZPr5mN8=



Total con Letra (SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 5,627.50
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	65,196.12
I.V.A. 16.00 %	10,431.38
Total	75,627.50

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5